

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD		
Název stavby: Název SO/PS: Název změny:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP				CELKEM		2 229 000,00 Kč	
			SO 11-72-01.01 - Stavební práce ASŘ							
			ZL č.1 , ZBV č. 1 - Změny a úpravy - ASŘ - Vícepráce							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně	Jednotková	Celkem	
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce							
3	310239211R00	SoD	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	M3	1,051	0,294	1,345	9000,00	9 459,00 Kč	
			VV "zazdění v tep. kanálu" 0,7*0,7*0,2*3			0,294				
9	346244371R00	SoD	Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm	m2	0,600	1,400	2,000	1187,50	712,50 Kč	
			VV "Dozdění u stupaček" 0,2*3,5*2			1,400				
Součet za Díl		Svislé a kompletní konstrukce							10 171,50 Kč	
Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
14	612131101	SoD	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	138,253	11,382	149,635	50,00	6 912,65 Kč	
			VV "záměna za sanační omítky" 11,382			11,382				
15	612131121	SoD	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	138,253	11,382	149,635	50,00	6 912,65 Kč	
17	612311131	SoD	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	81,584	3,762	85,346	187,50	15 297,00 Kč	
18	612321121	SoD	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	111,463	11,382	122,845	287,50	32 045,61 Kč	
29	631311125	SoD	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25	M3	3,005	1,954	4,959	5250,00	15 776,25 Kč	
30	631362021	SoD	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,221	0,09616	0,31716	47500,00	10 497,50 Kč	
			VV "podlaha 1S05" 9,24			9,240				
			VV "podlaha chodbička" 3,44*1,1			3,784				
			VV Mezisoučet - celková plocha			13,024				
			VV "mezisoučet * KARI 6*100/100 + přesahy" (13,024*(4,44/1000))*1,15			0,06650				
			VV "mezisoučet * KARI 4*100/100 + přesahy" (13,024*(1,98/1000))*1,15			0,02966				
			VV Mezisoučet			0,09616				
31	632451234	SoD	Potěr cementový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm	m2	30,050	13,02400	43,074	437,50	13 146,88 Kč	
			VV "podlaha ve skladu a chodbička" 9,24+3,784			13,024				
32	632481213	SoD	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	30,050	13,02400	43,074	12,50	375,63 Kč	
32	634112114	SoD	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 120 mm	m	36,740	12,89000	49,630	18,80	690,71 Kč	
			VV 1,83*2+4,79+1+3,44			12,89000				
Součet za Díl		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							101 654,88 Kč	
Díl: 713			Izolace tepelné							
50	713121121	SoD	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	30,050	13,024	43,074	75,00	2 253,75 Kč	
51	713121121	SoD	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	63,105	27,3504	90,4554	142,50	8 992,46 Kč	
			VV 13,024*2,1 " přepočtené koeficientem množství"			27,3504				

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
135 406,24 Kč	0,00 Kč	2 364 406,24 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
2 646,00 Kč	0,00 Kč	12 105,00 Kč
1 662,50 Kč	0,00 Kč	2 375,00 Kč
4 308,50 Kč	0,00 Kč	14 480,00 Kč
569,10 Kč	0,00 Kč	7 481,75 Kč
569,10 Kč	0,00 Kč	7 481,75 Kč
705,38 Kč	0,00 Kč	16 002,38 Kč
3 272,33 Kč	0,00 Kč	35 317,94 Kč
10 256,40 Kč	0,00 Kč	26 032,65 Kč
4 567,60 Kč	0,00 Kč	15 065,10 Kč
5 698,00 Kč	0,00 Kč	18 844,88 Kč
162,80 Kč	0,00 Kč	538,43 Kč
242,33 Kč	0,00 Kč	933,04 Kč
26 043,04 Kč	0,00 Kč	127 697,92 Kč
976,80 Kč	0,00 Kč	3 230,55 Kč
3 897,43 Kč	0,00 Kč	12 889,89 Kč

Součet		za Díl	Izolace tepelné						11 246,21 Kč
Díl:		763	Konstrukce suché výstavby						
56	763431001	SoD	Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2	m	12,240	17,810	30,050	437,50	5 355,00 Kč
		VV	"m.č. 1S02" 17,81	17,810					
Součet		za Díl	Konstrukce suché výstavby						5 355,00 Kč
Díl:		771	Podlahy z dlaždic						
77	771111011	SoD	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	30,050	13,024	43,074	12,50	375,63 Kč
78	771121011	SoD	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	47,860	13,024	60,884	50,00	2 393,00 Kč
79	771574415	SoD	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 6 do 9 ks/m2	m2	30,050	13,024	43,074	562,50	16 903,13 Kč
80	59761137	SoD	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	33,055	14,3264	47,381	437,50	14 461,56 Kč
		VV	13,024*1,1 "přepočtené koeficientem množství"	14,3264					
86	771592011	SoD	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	30,050	13,024	43,074	62,50	1 878,13 Kč
Součet		za Díl	Podlahy z dlaždic						36 011,45 Kč
Díl:		781	Dokončovací práce - obklady						
91	781121011	SoD	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,289	10,832	75,121	50,00	3 214,45 Kč
		VV	"dtto p.č. 634 11 2114 - obvodová dilatace (skladba podlahy 32)" (0,1*31,76)	3,176					
		VV	"sprchy" 0,55*(1,3*8+0,84*4+0,08*2)	7,656					
		VV	Součet	10,832					
92	781131112	SoD	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	31,110	7,524	38,634	475,00	14 777,25 Kč
		VV	"m.č. 1S02 - sprchové kouty v. 2,0m" 0,55*(1,3+0,82+1,3)*4	7,524					
93	781131264	SoD	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	16,000	4,400	20,400	175,00	2 800,00 Kč
		VV	"m.č. 1S02 - sprchové kouty v. 2,0m" 2*4*0,55	4,400					
94	781472215	SoD	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	64,289	10,8320	75,121	562,50	36 162,56 Kč
95	59761708	SoD	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	73,932	12,4568	86,389	437,50	32 345,25 Kč
		VV	10,832*1,15 "přepočtené koeficientem množství"	12,4568					
96	781492211	SoD	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	20,000	15,000	35,000	100,00	2 000,00 Kč
97	28342003	SoD	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	21,000	15,000	36,000	125,00	2 625,00 Kč
100	781495115	SoD	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	39,000	12,500	51,500	75,00	2 925,00 Kč
		VV	"skutečnost-výkaz" 51,5-39	12,500					
101	781495211	SoD	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	64,289	10,832	75,121	62,50	4 018,06 Kč
Součet		za Díl	Dokončovací práce - obklady						100 867,57 Kč
Díl:		784	Dokončovací práce - malby a tapety						
107	784111001	SoD	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	28,402	137,982	7,50	821,85 Kč
		VV	"Sklad - původní stěny" 19,618	19,6180					
		VV	"Sklad - strop" 8,784	8,7840					
		VV	Součet	28,4020					

4 874,23 Kč	0,00 Kč	16 120,44 Kč
7 791,88 Kč	0,00 Kč	13 146,88 Kč
7 791,88 Kč	0,00 Kč	13 146,88 Kč
162,80 Kč	0,00 Kč	538,43 Kč
651,20 Kč	0,00 Kč	3 044,20 Kč
7 326,00 Kč	0,00 Kč	24 229,13 Kč
6 267,80 Kč	0,00 Kč	20 729,36 Kč
814,00 Kč	0,00 Kč	2 692,13 Kč
15 221,80 Kč	0,00 Kč	51 233,25 Kč
541,60 Kč	0,00 Kč	3 756,05 Kč
3 573,90 Kč	0,00 Kč	18 351,15 Kč
770,00 Kč	0,00 Kč	3 570,00 Kč
6 093,00 Kč	0,00 Kč	42 255,56 Kč
5 449,85 Kč	0,00 Kč	37 795,10 Kč
1 500,00 Kč	0,00 Kč	3 500,00 Kč
1 875,00 Kč	0,00 Kč	4 500,00 Kč
937,50 Kč	0,00 Kč	3 862,50 Kč
677,00 Kč	0,00 Kč	4 695,06 Kč
21 417,85 Kč	0,00 Kč	122 285,42 Kč
213,02 Kč	0,00 Kč	1 034,87 Kč

108	784171111	SoD	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	4,488	1,524	6,012	25,00	112,20 Kč
		VV	"m.č. 1S05" 1,2*1,27	1,524					
109	28323157	SoD	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	4,712	1,6002	6,312	18,80	88,59 Kč
		VV	1,524*1,05 "přepočtené koeficientem množství"	1,6002					
110	784181101	SoD	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	28,4020	137,982	25,00	2 739,50 Kč
		VV	"Sklad - původní stěny" 19,618	19,6180					
		VV	"Sklad - strop" 8,784	8,7840					
		VV	Součet	28,4020					
111	784191007	SoD	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	30,050	8,7840	38,834	62,50	1 878,13 Kč
		VV	"Sklad" 8,784	8,7840					
112	784211011	SoD	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	28,402	137,982	75,00	8 218,50 Kč
		VV	"Sklad - původní stěny" 19,618	19,6180					
		VV	"Sklad - strop" 8,784	8,7840					
		VV	Součet	28,4020					
Součet		za Díl	Dokončovací práce - malby a tapety						13 858,77 Kč

Nové položky

Díl:		3	Svislé a kompletní konstrukce						
2	317941121	ÚRS 25/1	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,000	0,02886	0,02886	12900,00	0,00 Kč
		VV	"překlad v m. 1S15" 0,02886	0,02886					
3	13011070	ÚRS 25/1	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 120x120x12mm	t	0,000	0,02886	0,02886	32900,00	0,00 Kč
Součet		za Díl	Konstrukce suché výstavby						0,00 Kč
Díl:		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
4	631311114	ÚRS 25/1	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,000	0,576	0,576	5440,00	0,00 Kč
		VV	"dobetonování pod parapety" (1,2*0,24*0,5)*4	0,576					
5	619325131	ÚRS 25/1	Vytažení vápenocementových fabionů, hran nebo koutů	m	0,000	35,370	35,370	275,00	0,00 Kč
		VV	"zed. zaprvení u obkladů" 35,37	35,370					
6	61144019	ÚRS 25/1	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	0,000	45,528	45,528	90,20	0,00 Kč
		VV	11,382*4	45,528					
Součet		za Díl	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						0,00 Kč
Díl:		763	Konstrukce suché výstavby						
7	63126365	ÚRS 25/1	panel akustický hygienický povrch vodooodpudivá skelná tkanina hrana zatřená rovná ow=0,90 viditelný rastr š 24mm bílý tl 20mm	m	0,000	17,810	17,810	1720,00	0,00 Kč
Součet		za Díl	Konstrukce suché výstavby						0,00 Kč
Díl:		767	Konstrukce zámečnické						
8	767620718	ÚRS 25/1	Montáž oken kovových - pákového uzávěru	kus	0,000	2,000	2,000	206,00	0,00 Kč
9	54913110	ÚRS 25/1	kování uzávěr ventilační okenní pákový	kus	0,000	2,000	2,000	536,00	0,00 Kč
Součet		za Díl	Konstrukce zámečnické						0,00 Kč
Díl:		787	Dokončovací práce - zasklívání						
7	63434106R	Indiv.	Záměna - dvojsklo nahrazeno bezpečnostním sklem	kpl	0,000	1,000	1,000	1672,74	0,00 Kč

38,10 Kč	0,00 Kč	150,30 Kč
30,08 Kč	0,00 Kč	118,67 Kč
710,05 Kč	0,00 Kč	3 449,55 Kč
549,00 Kč	0,00 Kč	2 427,13 Kč
2 130,15 Kč	0,00 Kč	10 348,65 Kč
3 670,40 Kč	0,00 Kč	17 529,17 Kč

372,29 Kč	0,00 Kč	372,29 Kč
949,49 Kč	0,00 Kč	949,49 Kč
1 321,78 Kč	0,00 Kč	1 321,78 Kč
3 133,44 Kč	0,00 Kč	3 133,44 Kč
9 726,75 Kč	0,00 Kč	9 726,75 Kč
4 106,63 Kč	0,00 Kč	4 106,63 Kč
16 966,82 Kč	0,00 Kč	16 966,82 Kč
30 633,20 Kč	0,00 Kč	30 633,20 Kč
30 633,20 Kč	0,00 Kč	30 633,20 Kč
412,00 Kč	0,00 Kč	412,00 Kč
1 072,00 Kč	0,00 Kč	1 072,00 Kč
1 484,00 Kč	0,00 Kč	1 484,00 Kč
1 672,74 Kč	0,00 Kč	1 672,74 Kč

Součet	za Díl	Dokončovací práce - zasklívání	0,00 Kč	1 672,74 Kč	0,00 Kč	1 672,74 Kč
--------	--------	--------------------------------	---------	-------------	---------	-------------

Podpis: specialista zhotovitele

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD		
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč		
Název SO/PS:			SO 11-72-01.01 - Stavební práce ASŘ								
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.2 - Změny a úpravy - ASŘ - Méněpráce								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně				
								Jednotková	Celkem		
Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								
19	612324111	SoD	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	11,382	-11,382	0,000	687,50	7 825,13		
20	612325131	SoD	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	11,382	-11,382	0,000	812,50	9 247,88		
25	612328131	SoD	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	3,762	-3,762	0,000	287,50	1 081,58		
28	622324111	SoD	Omítka vápenocementová strukturální (břízolitová) vnějších ploch nanášená ručně škrábaná stěn	m2	1,680	-1,680	0,000	875,00	1 470,00		
Součet za Díl			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					19 624,59 Kč			
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání								
39	953R002	SoD	D+M Orientačního systému v interiéru - OS 08	ks	3,000	-3,000	0,000	875,00	2 625,00		
41	977151124	SoD	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	6,000	-3,500	2,500	4375,00	26 250,00		
42	977151128	SoD	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	4,600	-4,600	0,000	5000,00	23 000,00		
43	977151224	SoD	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 150 do 180 mm	m	1,080	-1,080	0,000	5000,00	5 400,00		
Součet za Díl			Ostatní konstrukce a práce, bourání					57 275,00 Kč			
Díl: 997			Přesun sutě								
44	997013211	SoD	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,078	-1,039	1,039	375,00	779,25		
45	997013509	SoD	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,078	-1,039	1,039	187,50	389,63		
46	997013511	SoD	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,624	-8,312	8,312	15,00	249,36		
47	997013609	SoD	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,009	-0,4725	0,537	625,00	630,63		
48	997013869	SoD	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,009	-0,4725	0,537	625,00	630,63		
Součet za Díl			Přesun sutě					2 679,50 Kč			
Díl: 763			Konstrukce suché výstavby								
53	763131451	SoD	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	17,810	-17,810	0,000	937,50	16 696,88		
54	763172355	SoD	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro podhledy velikost (šxv) 600 x 600 mm	kus	1,000	-1,000	0,000	687,50	687,50		
55	59030714	SoD	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 600x600mm	kus	1,000	-1,000	0,000	750,00	750,00		
Součet za Díl			Konstrukce suché výstavby					18 134,38 Kč			
Díl: 781			Dokončovací práce - obklady								
98	781492251	SoD	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m2	35,370	-35,370	0,000	100,00	3 537,00 Kč		
99	28342003	SoD	lišta ukončovací z PVC 10mm	m2	37,139	-37,139	0,000	125,00	4 642,38 Kč		
Součet za Díl			Dokončovací práce - obklady					8 179,38 Kč			

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	107 677,67 Kč	2 121 322,33 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	7 825,13 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	9 247,88 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 081,58 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 470,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	19 624,59 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	2 625,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	15 312,50 Kč	10 937,50 Kč
0,00 Kč	23 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	5 400,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	46 337,50 Kč	10 937,50 Kč
0,00 Kč	389,63 Kč	389,62 Kč
0,00 Kč	194,81 Kč	194,82 Kč
0,00 Kč	124,68 Kč	124,68 Kč
0,00 Kč	295,31 Kč	335,32 Kč
0,00 Kč	295,31 Kč	335,32 Kč
0,00 Kč	1 299,74 Kč	1 379,76 Kč
0,00 Kč	16 696,88 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	687,50 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	750,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	18 134,38 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	3 537,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	4 642,38 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	8 179,38 Kč	0,00 Kč

Díl:		784	Dokončovací práce - malby a tapety							
107	784111001	SoD	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	-17,810	91,770	7,50	821,85 Kč	
110	784171111	SoD	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	-17,810	91,770	25,00	2 739,50 Kč	
112	28323157	SoD	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	-17,8100	91,770	75,00	8 218,50 Kč	
Součet		za Díl	Dokončovací práce - obklady						11 779,85 Kč	
Díl:		787	Dokončovací práce - zasklívání							
116	787911111	SoD	Zasklívání - ostatní práce montáž fólie na sklo bezpečnostní	m2	3,8310	-3,8310	0,000	1250,00	4 788,75 Kč	
117	63479019	SoD	fólie na sklo ochranné a bezpečnostní čirá 82%	m2	3,946	-3,946	0,000	1875,00	7 398,75 Kč	
118	998787111	SoD	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m	t	0,000	0,000	0,000	6250,00	0,00 Kč	
Součet		za Díl	Dokončovací práce - zasklívání						12 187,50 Kč	

Podpis: specialista zhotovitele

0,00 Kč	133,58 Kč	688,27 Kč
0,00 Kč	445,25 Kč	2 294,25 Kč
0,00 Kč	1 335,75 Kč	6 882,75 Kč
0,00 Kč	1 914,58 Kč	9 865,27 Kč
0,00 Kč	4 788,75 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	7 398,75 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	12 187,50 Kč	0,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										CENA DLE SOD		
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP						CELKEM		2 229 000,00 Kč	
Název SO/PS:			SO 11-72-01.41 - Zdravotně technické instalace									
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.3 - Změny a úpravy - ZTI - Vícepráce									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena				
						změna	po změně					

Díl: 1		Zemní práce							
9	58331200	SoD	štěrkopísek netříděný	t	15,444	9,450	24,894	475,00	7 335,90
		VV	5,25*1,8			9,450			
Součet	za Díl	Zemní práce							7 335,90 Kč

Nové položky

Díl:		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						
1	721212121	ÚRS 25/1	Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	0,000	4,000	4,000	11500,00	0,00
Součet		za Díl	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						14 671,80 Kč
Díl:		1	Zemní práce						
1	174111101	ÚRS 25/1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	M3	0,000	5,250	5,250	256,00	0,00 Kč
		VV	"zásyp tepel. kanálů" 7,5*0,7				5,250		
Součet		za Díl	Zemní práce						0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
51 832,75 Kč	0,00 Kč	2 280 832,75 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně

4 488,75 Kč	0,00 Kč	11 824,65 Kč
4 488,75 Kč	0,00 Kč	11 824,65 Kč

46 000,00 Kč	0,00 Kč	46 000,00 Kč
46 000,00 Kč	0,00 Kč	69 649,30 Kč
1 344,00 Kč	0,00 Kč	1 344,00 Kč
1 344,00 Kč	0,00 Kč	1 344,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD		
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM		2 229 000,00 Kč	
Název SO/PS:			SO 11-72-01.41 - Zdravotně technické instalace								
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.4 - Změny a úpravy - ZTI - Méněpráce								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně			Jednotková	Celkem
Díl: 1			Zemní práce								
1	132251102	SoD	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	M3	14,880	-2,640	12,240	500,00	7 440,00		
2	162751117	SoD	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	M3	21,804	-2,640	19,164	187,50	4 088,25		
3	167151101	SoD	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	6,300	-2,640	3,660	62,50	393,75		
4	171201221	SoD	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,722	-2,376	5,346	500,00	3 861,00		
5	171201231	SoD	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	7,722	-2,376	5,346	1000,00	7 722,00		
6	171251201	SoD	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	8,580	-2,640	5,940	25,00	214,50		
Součet za Díl			Zemní práce					23 719,50 Kč			
Díl: PSV			Práce a dodávky PSV								
11	733R.95	SoD	Zpětné zapravení hydroizolace spodní stavby po provedení prostupu suterénní stěnou ležatou kanalizací, provedení penetrace okolo prostup - 1m2 - přetažení asfaltovým hydroizolačním pásem nebo hydrizolační stěrkou okolo prostupu - 1m2	kus	2,000	-2,000	0,000	2500,00	5 000,00 Kč		
Součet za Díl			Práce a dodávky PSV					5 000,00 Kč			
Díl: 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
21	721174025	SoD	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	31,200	-31,200	0,000	733,00	22 869,60		
30	721273153	SoD	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	2,000	-2,000	0,000	968,00	1 936,00		
31	721290111	SoD	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	83,040	-31,200	51,840	28,80	2 391,55		
32	721R.10	SoD	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	150,000	-75,000	75,000	263,00	39 450,00		
Součet za Díl			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					66 647,15 Kč			
Díl: 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod								
67	722R.20	SoD	Demontáž potrubí z litinových trub přírubových do DN 80	m	190,000	-184,000	6,000	401,50	76 285,00 Kč		
Součet za Díl			Zdravotechnika - vnitřní vodovod					76 285,00 Kč			
Díl: 721			Zdravotechnika - zařízeníové předměty								
75	725241127	SoD	Sprchové vaničky akrylátové obdélníkové 1200x800 mm	kus	4,000	-4,000	0,000	9050,00	36 200,00		
76	725319111	SoD	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů	kus	1,000	-1,000	0,000	1010,00	1 010,00		
79	725813111	SoD	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	2,000	-2,000	0,000	284,00	568,00		
82	725821325	SoD	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	kus	1,000	-1,000	0,000	2360,00	2 360,00		
Součet za Díl			Zdravotechnika - zařízeníové předměty					40 138,00 Kč			

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	170 053,16 Kč	2 058 946,84 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	1 320,00 Kč	6 120,00 Kč
0,00 Kč	495,00 Kč	3 593,25 Kč
0,00 Kč	165,00 Kč	228,75 Kč
0,00 Kč	1 188,00 Kč	2 673,00 Kč
0,00 Kč	2 376,00 Kč	5 346,00 Kč
0,00 Kč	66,00 Kč	148,50 Kč
0,00 Kč	5 610,00 Kč	18 109,50 Kč
0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	22 869,60 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 936,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	898,56 Kč	1 492,99 Kč
0,00 Kč	19 725,00 Kč	19 725,00 Kč
0,00 Kč	45 429,16 Kč	21 217,99 Kč
0,00 Kč	73 876,00 Kč	2 409,00 Kč
0,00 Kč	36 200,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 010,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	568,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	2 360,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	40 138,00 Kč	0,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD			
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM		2 229 000,00 Kč		
Název SO/PS:			SO 11-72-01.47 - Zařízení silnoprůdé elektroinstalace									
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.5 - změny a úpravy - Elektro - Vícepráce									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena				
						změna	po změně	Jednotková Celkem				
Díl: 05			Materiál									
78	7491204730	SoD	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jednonásobná, kompletní, šroubové svorky, IP20	t	4,000	1,000	5,000	230,00	920,00			
Součet			za Díl	Materiál					920,00 Kč			
Díl: 06			Montážní práce									
36	7491254010	SoD	Montáž zásuvek instalačních domovních 10/16 A, 250 V, IP20, IP54 bez přepětové ochrany nebo se zabudovanou přepětovou ochranou jednoduchých nebo dvojitých - včetně zapojení a osazení	kus	6,000	1,000	7,000	187,50	1 125,00 Kč			
39	7491555025	SoD	Montáž svítidel LED přisazených IP.. - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem	kus	1,000	1,000	2,000	937,50	937,50 Kč			
VV			"svítidlo na chodbě" 1			1,000						
Součet			za Díl	Montážní práce					2 062,50 Kč			

Nové položky

Díl: 05			Materiál						
1	34825094R	Indiv.	Svítidlo LED přisazené 24V	kus	0,000	1,000	1,000	1725,00	0,00
			VV "svítidlo na chodbě" 1	1,000					
2	34825095R	Indiv.	Pohybové čidlo nástěnné	kus	0,000	1,000	1,000	483,00	0,00
			VV "svítidlo na chodbě" 1	1,000					
Součet za Díl			Materiál						0,00 Kč
Díl: 06			Montážní práce						
3	21M00001R	Indiv.	Demontáž elektroinstalace	hod.	0,000	24,000	24,000	400,00	0,00 Kč
4	74100001R	Indiv.	Montáž pohybového čidla	kus	0,000	1,000	2,000	460,00	0,00 Kč
			VV "svítidlo na chodbě" 1	1,000					
Součet za Díl			Montážní práce						0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
13 623,00 Kč	0,00 Kč	2 242 623,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
230,00 Kč	0,00 Kč	1 150,00 Kč
230,00 Kč	0,00 Kč	1 150,00 Kč
187,50 Kč	0,00 Kč	1 312,50 Kč
937,50 Kč	0,00 Kč	1 875,00 Kč
1 125,00 Kč	0,00 Kč	3 187,50 Kč

1 725,00 Kč	0,00 Kč	1 725,00 Kč
483,00 Kč	0,00 Kč	483,00 Kč
2 208,00 Kč	0,00 Kč	2 208,00 Kč
9 600,00 Kč	0,00 Kč	9 600,00 Kč
460,00 Kč	0,00 Kč	460,00 Kč
10 060,00 Kč	0,00 Kč	10 060,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD		
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM		2 229 000,00 Kč	
Název SO/PS:			SO 11-72-01.47 - Zařízení silnoproudé elektroinstalace								
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.6 - Změny a úpravy - Elektro - Méněpráce								
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena			
						změna	po změně	Jednotková Celkem			
Díl: 05			Materiál								
76	7491203000	SoD	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Ovládač zapínací kompletní, s orient.doutnavko, řaz. 1/0, 1/0So, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	-3,000	2,000	324,00	1 620,00		
103	7494004430	SoD	Super multifunkční relé (doběh) pod vypínač do přístrojové krabice	kus	5,000	-4,000	1,000	1406,50	7 032,50		
81	7491205757	SoD	Elektroinstalační materiál Svítidla LED, kompletní, typ 10, specifikace viz výkres LEGENDA	kus	9,000	-2,000	7,000	6185,00	55 665,00		
82	7491205775	SoD	Elektroinstalační materiál Svítidla LED, kompletní, typ 15, specifikace viz výkres LEGENDA	kus	1,000	-1,000	0,000	2360,00	2 360,00		
84	7491403260	SoD	Kabelové rošty a žlaby Kabelové žlaby drátěné, pozinkované 50/50 kompletní vč. Nosného a spojovacího materiálu, galv.zinek	kus	8,000	-2,000	6,000	204,00	1 632,00		
Součet za Díl			Materiál						68 309,50 Kč		
Díl: 766			Konstrukce truhlářské								
33	7491253010	SoD	Montáž přístrojů spínacích instalačních kolébkových velkoplošných vypínačů jednopólových řaz.1, 250 V/10 A, IP20, IP44, IP54 vč.ovl.krytu a rámečku - včetně zapojení a osazení	kus	4,000	-3,000	1,000	187,50	750,00 Kč		
38	7491555020	SoD	Montáž svítidel LED vestavných, IP.. - včetně zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým předřadníkem	kus	11,000	-2,000	9,000	937,50	10 312,50 Kč		
50	7494558020	SoD	Montáž super-multifunkčního relé vč. Nastavení	kus	5,000	-4,000	1,000	625,00	3 125,00 Kč		
55	7499254020	SoD	Měření intenzity osvětlení vnitřních prostor (orientační měření) - měření intenzity umělého osvětlení v rozsahu tohoto SO dle ČSN EN 12464-1/2 včetně vyhotovení protokolu	kus	31,000	-31,000	0,000	937,50	29 062,50 Kč		
57	7499451510	SoD	Vyhotovení zprávy o posouzení bezpečnosti (rizik) včetně analýzy a hodnocení rizik- v souladu s nařízením Evropské komise (ES) č. 352/52009 v rozsahu tohoto SO/PS	kus	1,000	-1,000	0,000	0,00	0,00 Kč		
58	7499751030	SoD	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	kus	3,000	-3,000	0,000	6250,00	18 750,00 Kč		
59	7499751040	SoD	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	kus	3,000	-3,000	0,000	781,50	2 344,50 Kč		
Součet za Díl			Konstrukce truhlářské						64 344,50 Kč		

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	76 830,50 Kč	2 152 169,50 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	972,00 Kč	648,00 Kč
0,00 Kč	5 626,00 Kč	1 406,50 Kč
0,00 Kč	12 370,00 Kč	43 295,00 Kč
0,00 Kč	2 360,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	408,00 Kč	1 224,00 Kč
0,00 Kč	21 736,00 Kč	46 573,50 Kč
0,00 Kč	562,50 Kč	187,50 Kč
0,00 Kč	1 875,00 Kč	8 437,50 Kč
0,00 Kč	2 500,00 Kč	625,00 Kč
0,00 Kč	29 062,50 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	18 750,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	2 344,50 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	55 094,50 Kč	9 250,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	3 570 000,00 Kč
Název SO/PS:			VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.7 - Změny a úpravy - VRN - Méněpráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl: ON			Ostatní náklady						
2	005211030R	SoD	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění	soubor	1,000	-1,000	0,000	1250,00	1 250,00
3	005211080R	SoD	Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a popl	soubor	1,000	-1,000	0,000	1875,00	1 875,00
5	1.10	SoD	Bezpečnostní opatření na ochranu osob a majetku v rozsahu platné legislativy a dle podmínek v SoD	soubor	1,000	-1,000	0,000	1875,00	1 875,00
6	1.11	SoD	Bezpečnostní hrazení, oplocení, zajištění přístupu na staveniště apod.	soubor	1,000	-1,000	0,000	6250,00	6 250,00
7	1.13	SoD	Zajištění ostrahy majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání, např. kamerový systém	soubor	1,000	-1,000	0,000	1250,00	1 250,00
8	1.15	SoD	Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD.	soubor	1,000	-1,000	0,000	3750,00	3 750,00
9	1.16	SoD	Pronájmy záborů	soubor	1,000	-1,000	0,000	4250,00	4 250,00
11	1.18	SoD	Zajištění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytně nutných k provedení díla	soubor	1,000	-1,000	0,000	3750,00	3 750,00
12	1.19	SoD	Technická řešení rozdílů skutečně zjištěného stavu se stavem předpokládaného projektantem apod.	soubor	1,000	-1,000	0,000	1250,00	1 250,00
13	1.21	SoD	Provedení dočasné úpravy vjezdu a areálových komunikací pro potřebu realizace díla	soubor	1,000	-1,000	0,000	2500,00	2 500,00
14	1.22	SoD	Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	soubor	1,000	-1,000	0,000	625,00	625,00
17	1.3	SoD	Vytýčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	hod	8,000	-8,000	0,000	500,00	4 000,00
18	1.31	SoD	Náklady na provedení všech vzorků dle požadavku investora kromě vzorků omítek (vzorky omítek viz podrobné položky)	soubor	1,000	-1,000	0,000	625,00	625,00
19	1.4	SoD	Výrobní a dílenská dokumentace fasády, výrobků dodávaných na stavbu, včetně klempířských konstrukcí	hod	20,000	-20,000	0,000	250,00	5 000,00
20	1.5	SoD	Zajištění všech podkladů a dokumentů pro vydání kolaudačního souhlasu, včetně jeho vydání.	hod	10,000	-10,000	0,000	250,00	2 500,00
23	1.8	SoD	Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	soubor	1,000	-1,000	0,000	375,00	375,00
Součet za Díl			Ostatní náklady					41 125,00 Kč	
Díl: VN			Vedlejší náklady						
30	Pol211	SoD	Zajištění a projednání všech nezbytných administrativních úkonů spojených s realizací stavby	soubor	1,000	-1,000	0,000	1000,00	1 000,00 Kč
Součet za Díl			Vedlejší náklady					1 000,00 Kč	
Díl: VRN			Vedlejší rozpočtové náklady						
69	VRN3	SoD	Úprava stávající příjezdové komunikace do původního stavu po ukončení stavebních prací	soubor	2,000	-1,000	1,000	6250,00	12 500,00
67	VRN7	SoD	Vybudování provizorního sociální záměmí po dobu rekonstrukce včetně následného uvedení do původního stavu (materiál, práce, napojení + ostatní)	kpl	1,000	-0,500	0,500	18750,00	18 750,00
Součet za Díl			Vedlejší rozpočtové náklady					31 250,00 Kč	

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	57 750,00 Kč	3 512 250,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	1 250,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 875,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 875,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	6 250,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 250,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	3 750,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	4 250,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	3 750,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 250,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	625,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	4 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	625,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	5 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	2 500,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	375,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	41 125,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	6 250,00 Kč	6 250,00 Kč
0,00 Kč	9 375,00 Kč	9 375,00 Kč
0,00 Kč	15 625,00 Kč	15 625,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD	
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč	
Název SO/PS:			SO 11-72-01.00 - Bourací práce							
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.8 - Změny a úpravy - Bourací práce - Vícepráce							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena		
						změna	po změně			
								Jednotková	Celkem	
Díl:		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
6	965043441R00	SoD	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2	m3	5,713	1,386	7,099	2875,00	16 424,88	
		VV	9,24*0,15			1,386				
7	965049112R00	SoD	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. přes 100 mm	m3	5,713	1,386	7,099	1000,00	5 713,00	
Součet		za Díl	Ostatní konstrukce a práce, bourání						22 137,88 Kč	

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
5 370,75 Kč	0,00 Kč	2 234 370,75 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
3 984,75 Kč	0,00 Kč	20 409,63 Kč
1 386,00 Kč	0,00 Kč	7 099,00 Kč
5 370,75 Kč	0,00 Kč	27 508,63 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP				CELKEM		2 229 000,00 Kč
Název SO/PS:			SO 11-72-01.00 - Bourací práce						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.9 - Změny a úpravy - Bourací práce - Méněpráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
1	619996127	SoD	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek svislých ploch	m2	37,720	-37,720	0,000	500,00	18 860,00
2	619996145	SoD	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	153,199	-153,199	0,000	43,80	6 710,12
Součet za Díl			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						18 860,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	25 570,12 Kč	2 203 429,88 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	18 860,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	6 710,12 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	25 570,12 Kč	0,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP				CELKEM		2 229 000,00 Kč
Název SO/PS:			SO 11-70-01.42 - Vzduchotechnické zařízení						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.10 - Změny a úpravy - VZT - Vícepráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně		
								Jednotková	Celkem

Nové položky									
Díl:		751.4	Zařízení č.4						
1	721173403	SoD	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	0,000	4,000	4,000	613,00	0,00
2	751133012	SoD	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 100 do 200 mm	kus	0,000	1,000	1,000	2110,00	0,00
3	42917101	SoD	ventilátor radiální potrubní izolovaný skříň z Pz plechu průtok 551m3/h IP44 D 160mm 88,4W	kus	0,000	1,000	1,000	16200,00	0,00
4	751311112	SoD	Montáž výusti čtyřhranné do kruhového potrubí přes 0,040 do 0,080 m2	kus	0,000	7,000	7,000	256,00	0,00
5	42973010	SoD	výusť jednořadá do kruhového potrubí SPIRO Pz 200x100mm	kus	0,000	7,000	7,000	381,00	0,00
Součet		za Díl	Zařízení č.4						0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
25 221,00 Kč	0,00 Kč	2 254 221,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně

2 452,00 Kč	0,00 Kč	2 452,00 Kč
2 110,00 Kč	0,00 Kč	2 110,00 Kč
16 200,00 Kč	0,00 Kč	16 200,00 Kč
1 792,00 Kč	0,00 Kč	1 792,00 Kč
2 667,00 Kč	0,00 Kč	2 667,00 Kč
25 221,00 Kč	0,00 Kč	25 221,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč
Název SO/PS:			SO 11-70-01.42 - Vzduchotechnické zařízení						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.11 - Změny a úpravy - VZT - Méněpráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem
Díl:		751.4	Zařízení č.4						
8	751122011	SoD	Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	7,000	-7,000	0,000	1187,50	8 312,50
9	54233100.2.04	SoD	Pozice 4.1 - Odvodní ventilátor tříotáčkový se zpětnou klapkou, filtrem a doběhem s montáží do podhledu (V=150 m3/h, 50 Pa, 48W, 230V)	kus	4,000	-4,000	0,000	14060,00	56 240,00
10	54233100.3.04	SoD	Pozice 4.2 - Odvodní ventilátor dvouotáčkový se zpětnou klapkou a doběhem s montáží do podhledu (V=25-50m3/h; 30Pa; 19W; 230V)	kus	2,000	-2,000	0,000	11880,00	23 760,00
19	751510042	SoD	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	MJ	8,000	-8,000	0,000	437,50	3 500,00
16	751537071	SoD	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al folie, průměru do 100 mm	MJ	4,000	-4,000	0,000	112,50	450,00
17	42981794	SoD	hadice ohebná neizolovaná z Al folie s vícenásobným zámkem D 80mm	MJ	4,000	-4,000	0,000	162,50	650,00
11	54233100.4.04	SoD	Pozice 4.3 - Odvodní ventilátor dvouotáčkový se zpětnou klapkou a doběhem s montáží do podhledu (V=50-100m3/h; 40Pa; 28W; 230V)	kus	1,000	-1,000	0,000	12630,00	12 630,00
Součet		za Díl	Zařízení č.4						105 542,50 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	105 542,50 Kč	2 123 457,50 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	8 312,50 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	56 240,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	23 760,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	3 500,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	450,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	650,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	12 630,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	105 542,50 Kč	0,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET								CENA DLE SOD	
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč
Název SO/PS:			SO 11-72-01.41 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.12 - Změny a úpravy - ÚT - Vícepráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně	Jednotková	Celkem

Nové položky									
Díl:		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
1	733120815	ÚRS 25/1	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	0,000	2,000	2,000	57,00	0,00
2	733191924	ÚRS 25/1	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 20	kus	0,000	6,000	6,000	349,00	0,00
3	733191926	ÚRS 25/1	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32	kus	0,000	4,000	4,000	466,00	0,00
4	733191927	ÚRS 25/1	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 40	kus	0,000	2,000	2,000	536,00	0,00
5	733222103	ÚRS 25/1	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 mm	m	0,000	21,000	21,000	544,00	0,00
6	733223106	ÚRS 25/1	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	0,000	33,000	33,000	1170,00	0,00
7	733223107	ÚRS 25/1	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 mm	m	0,000	0,500	0,500	1510,00	0,00
Součet		za Díl	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						0,00 Kč
Díl:		734	Ústřední vytápění - armatury						
8	734292773	ÚRS 25/1	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	0,000	8,000	8,000	479,00	0,00
9	734292776	ÚRS 25/1	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí vnitřní závit	kus	0,000	2,000	2,000	1460,00	0,00
10	734441811	ÚRS 25/1	Demontáž regulátoru teploty DN do 50	kus	0,000	2,000	2,000	348,00	0,00
11	734494214	ÚRS 25/1	Lisovací přechod DN 18x3/4"	kus	0,000	6,000	6,000	252,00	0,00
12	734494216	ÚRS 25/1	Lisovací přechod DN 35x5/4"	kus	0,000	2,000	2,000	356,00	0,00
13	734494217	ÚRS 25/1	Lisovací přechod DN 40x6/4"	kus	0,000	4,000	4,000	419,00	0,00
Součet		za Díl	Ústřední vytápění - armatury						0,00 Kč
Díl:		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						
14	734501010.R	ÚRS 25/1	Montáž potrubí vč.regulátorů armatur a lis. přechodů DN 35/5/4"	soubor	0,000	2,000	2,000	2300,00	0,00
Součet		za Díl	Ústřední vytápění - otopná tělesa						0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
71 881,00 Kč	0,00 Kč	2 300 881,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně

114,00 Kč	0,00 Kč	114,00 Kč
2 094,00 Kč	0,00 Kč	2 094,00 Kč
1 864,00 Kč	0,00 Kč	1 864,00 Kč
1 072,00 Kč	0,00 Kč	1 072,00 Kč
11 424,00 Kč	0,00 Kč	11 424,00 Kč
38 610,00 Kč	0,00 Kč	38 610,00 Kč
755,00 Kč	0,00 Kč	755,00 Kč
55 933,00 Kč	0,00 Kč	55 933,00 Kč
3 832,00 Kč	0,00 Kč	3 832,00 Kč
2 920,00 Kč	0,00 Kč	2 920,00 Kč
696,00 Kč	0,00 Kč	696,00 Kč
1 512,00 Kč	0,00 Kč	1 512,00 Kč
712,00 Kč	0,00 Kč	712,00 Kč
1 676,00 Kč	0,00 Kč	1 676,00 Kč
11 348,00 Kč	0,00 Kč	11 348,00 Kč
4 600,00 Kč	0,00 Kč	4 600,00 Kč
4 600,00 Kč	0,00 Kč	4 600,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč
Název SO/PS:			SO 11-72-01.41 - Zařízení pro vytápění a ochlazování staveb						
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.13 - Změny a úpravy - ÚT - Méněpráce						
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena	
						změna	po změně		
								Jednotková	Celkem
Díl:		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						
14	733222102	SoD	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	16,800	-10,000	6,800	469,00	7 879,20
16	733223105	SoD	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 28/1,5	m	36,000	-30,000	6,000	851,50	30 654,00
24	733R.15	SoD	Protipožární pěna těsnění prostupů požárních dělících konstrukcí	kus	2,000	-2,000	0,000	890,00	1 780,00
25	733R.16	SoD	Protipožární ucpávka těsnění prostupů požárních dělících konstrukcí	kus	10,000	-10,000	0,000	1700,00	17 000,00
Součet		za Díl	Přesun sutě						57 313,20 Kč

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	49 015,00 Kč	2 179 985,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	4 690,00 Kč	3 189,20 Kč
0,00 Kč	25 545,00 Kč	5 109,00 Kč
0,00 Kč	1 780,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	17 000,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	49 015,00 Kč	8 298,20 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD			
Název stavby:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM		2 229 000,00 Kč		
Název SO/PS:			SO 11-72-01.44 - Vnitřní plynovod									
Název změny:			ZL č.1 , ZBV č.14 - Změny a úpravy - Plyn - Méněpráce									
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství		Cena				
						změna	po změně	Jednotková Celkem				
Díl:			HSV									
6	723RPL101	SoD	Revize plynovodu	kus	1,000	-1,000	0,000	4500,00	4 500,00			
11	723RPL107	SoD	Prohlídka, zkouška a protokol UTZ	kus	1,000	-1,000	0,000	12900,00	12 900,00			
Součet			za Díl	HSV					17 400,00 Kč			

Podpis: specialista zhotovitel

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
0,00 Kč	17 400,00 Kč	2 211 600,00 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
0,00 Kč	4 500,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	12 900,00 Kč	0,00 Kč
0,00 Kč	17 400,00 Kč	0,00 Kč

Podpis: TDS

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET									CENA DLE SOD	
Název stavby: Název SO/PS: Název změny:			Brno - Maloměřice provozní budova "Sever" - úprava v 1.PP					CELKEM	2 229 000,00 Kč	
			SO 11-72-01.48 - Výměna stoupacího potrubí							
			ZL č.1 , ZBV č. 15 - Výměna stoupacího potrubí kanalizačního a vodovodního							
Poř. číslo	Kód položky	Cenová soustava / Zdroj položky	Název položky/dílu	MJ	Množství	množství změna po změně		Cena Jednotková Celkem		
Díl: 3			Svislé a kompletní konstrukce							
3	310239211R00	SoD (SO 11-72-01.01)	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou	M3	1,051	0,212	1,263	9000,00	9 459,00 Kč	
VV			5,64*0,25*0,15			0,212				
Součet za Díl			Svislé a kompletní konstrukce						9 459,00 Kč	
Díl: 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
15	612131121	SoD (SO 11-72-01.01)	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	138,253	2,256	140,509	50,00	6 912,65 Kč	
VV			5,64*0,4			2,256				
17	612311131	SoD (SO 11-72-01.01)	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	81,584	2,256	83,840	187,50	15 297,00 Kč	
18	612321121	SoD (SO 11-72-01.01)	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	111,463	2,256	113,719	287,50	32 045,61 Kč	
Součet za Díl			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						54 255,26 Kč	
Díl: 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání							
3	962031132	SoD (SO 11-72-01.00)	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. do 100 mm	m2	44,238	0,141	44,379	125,00	5 529,75 Kč	
VV			(3,44*0,25*0,1)+(2,2*0,25*0,1)			0,141				
38	952901111	SoD (SO 11-72-01.01)	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	35,029	20,0000	55,0290	112,50	3 940,76 Kč	
Součet za Díl			Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 470,51 Kč	
Díl: 997			Přesun sutě							
44	997013211	SoD (SO 11-72-01.01)	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,078	0,039	2,117	375,00	779,25 Kč	
45	997013509	SoD (SO 11-72-01.01)	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2,078	0,039	2,117	187,50	389,63 Kč	
46	997013511	SoD (SO 11-72-01.01)	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	16,624	0,039	16,663	15,00	249,36 Kč	
47	997013609	SoD (SO 11-72-01.01)	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	1,009	0,039	1,048	625,00	630,63 Kč	
Součet za Díl			Přesun sutě						2 048,87 Kč	
Díl: 998			Přesun hmot							
49	998011008	SoD (SO 11-72-01.01)	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m	t	23,681	0,442	24,123	625,00	14 800,63 Kč	
Součet za Díl			Přesun hmot						14 800,63 Kč	
Díl: VN			Vedlejší náklady							
29	005124010R	SoD (VRN)	Zajištění kompletační a koordinační činnosti spojených s realizací stavby a následným dáním do užívání	soubor	1,000	1,000	2,000	1250,00	1 250,00 Kč	
Součet za Díl			Vedlejší náklady						1 250,00 Kč	
Díl: 721			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace							
27	721194105	SoD (SO 11-72-01.41)	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	1,000	8,000	101,50	710,50 Kč	
31	721290111	SoD (SO 11-72-01.41)	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	83,040	5,000	88,040	28,80	2 391,55 Kč	
Součet za Díl			Zdravotecnika - vnitřní kanalizace						3 102,05 Kč	
Díl: 721			Zdravotecnika - vnitřní vodovod							

VÍCEPRÁCE	MÉNĚPRÁCE	CENA PO ZMĚNĚ
38 710,70 Kč	0,00 Kč	2 267 710,70 Kč

vícepráce	méněpráce	Cena po změně
1 908,00 Kč	0,00 Kč	11 367,00 Kč
1 908,00 Kč	0,00 Kč	11 367,00 Kč
112,80 Kč	0,00 Kč	7 025,45 Kč
423,00 Kč	0,00 Kč	15 720,00 Kč
648,60 Kč	0,00 Kč	32 694,21 Kč
1 184,40 Kč	0,00 Kč	55 439,66 Kč
17,63 Kč	0,00 Kč	17,63 Kč
2 250,00 Kč	0,00 Kč	6 190,76 Kč
2 267,63 Kč	0,00 Kč	6 208,39 Kč
14,63 Kč	0,00 Kč	793,88 Kč
7,31 Kč	0,00 Kč	396,94 Kč
0,59 Kč	0,00 Kč	249,95 Kč
24,38 Kč	0,00 Kč	655,01 Kč
46,91 Kč	0,00 Kč	2 095,78 Kč
276,25 Kč	0,00 Kč	15 076,88 Kč
276,25 Kč	0,00 Kč	15 076,88 Kč
1 250,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč
1 250,00 Kč	0,00 Kč	2 500,00 Kč
101,50 Kč	0,00 Kč	812,00 Kč
144,00 Kč	0,00 Kč	2 535,55 Kč
245,50 Kč	0,00 Kč	3 347,55 Kč

42	722181231	SoD (SO 11-72-01.41)	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	58,890	12,000	70,890	87,00	5 123,43 Kč
53	722190401R00	SoD (SO 11-72-01.41)	Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25	kus	17,000	2,000	19,000	247,00	4 199,00 Kč
54	722220111R00	SoD (SO 11-72-01.41)	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	17,000	2,000	19,000	262,00	4 454,00 Kč
64	722290234R00	SoD (SO 11-72-01.41)	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	135,720	12,000	147,720	52,50	7 125,30 Kč
Součet za Díl Zdravotechnika - vnitřní vodovod									20 901,73 Kč
Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty									
79	725813111	SoD (SO 11-72-01.41)	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	kus	2,000	2,000	4,000	284,00	568,00 Kč
Součet za Díl Zdravotechnika - zařizovací předměty									568,00 Kč
Díl: 781 Dokončovací práce - obklady									
91	781121011	SoD (SO 11-72-01.01)	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	64,289	0,360	64,649	50,00	3 214,45 Kč
VV 0,6*0,6				0,360					
94	781472215	SoD (SO 11-72-01.01)	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	64,289	0,3600	64,649	562,50	36 162,56 Kč
95	59761708	SoD (SO 11-72-01.01)	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	73,932	1,5000	75,432	437,50	32 345,25 Kč
100	781495115	SoD (SO 11-72-01.01)	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	39,000	3,000	42,000	75,00	2 925,00 Kč
101	781495211	SoD (SO 11-72-01.01)	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	64,289	0,360	64,649	62,50	4 018,06 Kč
Součet za Díl Dokončovací práce - obklady									78 665,32 Kč
Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety									
107	784111001	SoD (SO 11-72-01.01)	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	5,640	115,220	7,50	821,85 Kč
VV 5,64*1				5,6400					
108	784171111	SoD (SO 11-72-01.01)	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	4,488	16,920	21,408	25,00	112,20 Kč
VV 5,64*3				16,920					
109	28323157	SoD (SO 11-72-01.01)	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	4,712	17,7660	22,478	18,80	88,59 Kč
VV 16,92*1,05 "přepočtené koeficientem množství"				17,7660					
110	784181101	SoD (SO 11-72-01.01)	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	5,6400	115,220	25,00	2 739,50 Kč
111	784191007	SoD (SO 11-72-01.01)	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	30,050	11,2800	41,330	62,50	1 878,13 Kč
VV 5,64*2				11,2800					
112	784211011	SoD (SO 11-72-01.01)	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné velmi dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	109,580	5,640	115,220	75,00	8 218,50 Kč
Součet za Díl Dokončovací práce - malby a tapety									13 858,77 Kč

Nové položky

Díl:		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	946111113	ÚRS 25/1	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	0,000	1,000	1,000	2670,00	0,00 Kč	
2	946111213	ÚRS 25/1	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití	kus	0,000	3,000	3,000	307,00	0,00 Kč	
3	946111813	ÚRS 25/1	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	0,000	1,000	1,000	1600,00	0,00 Kč	
Součet		za Díl	Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00 Kč	
Díl:		VN	Vedlejší náklady							
5	081002000	ÚRS 25/1	Doprava zaměstnanců	...	0,000	1,00000	1,00000	5000,00	0,00 Kč	
Součet		za Díl	Vedlejší náklady						0,00 Kč	
Díl:		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							
6	721140802	ÚRS 25/1	Demontáž potrubí litinové DN do 100	m	0,000	5,500	5,500	207,00	0,00 Kč	
7	721140913	ÚRS 25/1	Potrubí litinové propojení potrubí DN 75	kus	0,000	1,000	1,000	846,00	0,00 Kč	

1 044,00 Kč	0,00 Kč	6 167,43 Kč
494,00 Kč	0,00 Kč	4 693,00 Kč
524,00 Kč	0,00 Kč	4 978,00 Kč
630,00 Kč	0,00 Kč	7 755,30 Kč
2 692,00 Kč	0,00 Kč	23 593,73 Kč
568,00 Kč	0,00 Kč	1 136,00 Kč
568,00 Kč	0,00 Kč	1 136,00 Kč
18,00 Kč	0,00 Kč	3 232,45 Kč
202,50 Kč	0,00 Kč	36 365,06 Kč
656,25 Kč	0,00 Kč	33 001,50 Kč
225,00 Kč	0,00 Kč	3 150,00 Kč
22,50 Kč	0,00 Kč	4 040,56 Kč
1 124,25 Kč	0,00 Kč	79 789,57 Kč
42,30 Kč	0,00 Kč	864,15 Kč
423,00 Kč	0,00 Kč	535,20 Kč
334,00 Kč	0,00 Kč	422,59 Kč
141,00 Kč	0,00 Kč	2 880,50 Kč
705,00 Kč	0,00 Kč	2 583,13 Kč
423,00 Kč	0,00 Kč	8 641,50 Kč
2 068,30 Kč	0,00 Kč	15 927,07 Kč

2 670,00 Kč	0,00 Kč	2 670,00 Kč
921,00 Kč	0,00 Kč	921,00 Kč
1 600,00 Kč	0,00 Kč	1 600,00 Kč
5 191,00 Kč	0,00 Kč	5 191,00 Kč
5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
5 000,00 Kč	0,00 Kč	5 000,00 Kč
1 138,50 Kč	0,00 Kč	1 138,50 Kč
846,00 Kč	0,00 Kč	846,00 Kč

8	721171915	ÚRS 25/1	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	0,000	1,000	1,000	485,00	0,00 Kč
9	721174024.OSM	ÚRS 25/1	Potrubí kanalizační odpadní HT-Systém DN 75	m	0,000	4,000	4,000	678,96	0,00 Kč
10	721174043.OSM	ÚRS 25/1	Potrubí kanalizační připojovací HT-Systém DN 50	m	0,000	1,000	1,000	606,54	0,00 Kč
11	631311119	ÚRS 25/1	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	0,000	60,539	60,539	0,92	0,00 Kč
Součet		za Díl	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						0,00 Kč
Díl:		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						
12	722130801	ÚRS 25/1	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	0,000	4,000	4,000	86,50	0,00 Kč
13	722130913	ÚRS 25/1	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky DN do 25	kus	0,000	4,000	4,000	36,10	0,00 Kč
14	722170801	ÚRS 25/1	Demontáž rozvodů vody z plastů D do 25	m	0,000	4,000	4,000	26,00	0,00 Kč
15	722171933	ÚRS 25/1	Potrubí plastové propojení D přes 20 do 25 mm	kus	0,000	3,000	3,000	161,00	0,00 Kč
16	722174022.WVN	ÚRS 25/1	Potrubí vodovodní plastové PPR S2.5 PN 20 D 20x3,4 mm	m	0,000	12,000	12,000	436,72	0,00 Kč
17	722181812	ÚRS 25/1	Demontáž plstěných pásů z trub D do 50	m	0,000	8,000	8,000	36,00	0,00 Kč
18	722190901	ÚRS 25/1	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	0,000	6,000	6,000	103,00	0,00 Kč
19	722240102	ÚRS 25/1	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	0,000	2,000	2,000	477,00	0,00 Kč
20	722290226	ÚRS 25/1	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	0,000	12,000	12,000	63,80	0,00 Kč
21	998722201	ÚRS 25/1	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	0,000	117,400	117,400	0,56	0,00 Kč
Součet		za Díl	Zdravotechnika - vnitřní vodovod						0,00 Kč
Díl:		781	Dokončovací práce - obklady						
22	781473810	ÚRS 25/1	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	0,000	0,360	0,360	87,50	0,00 Kč
		VV	0,6*0,6	0,360					
Součet		za Díl	Dokončovací práce - obklady						0,00 Kč

Podpis: specialista zhotovitele

485,00 Kč	0,00 Kč	485,00 Kč
2 715,84 Kč	0,00 Kč	2 715,84 Kč
606,54 Kč	0,00 Kč	606,54 Kč
55,70 Kč	0,00 Kč	55,70 Kč
5 847,58 Kč	0,00 Kč	5 847,58 Kč
346,00 Kč	0,00 Kč	346,00 Kč
144,40 Kč	0,00 Kč	144,40 Kč
104,00 Kč	0,00 Kč	104,00 Kč
483,00 Kč	0,00 Kč	483,00 Kč
5 240,64 Kč	0,00 Kč	5 240,64 Kč
288,00 Kč	0,00 Kč	288,00 Kč
618,00 Kč	0,00 Kč	618,00 Kč
954,00 Kč	0,00 Kč	954,00 Kč
765,60 Kč	0,00 Kč	765,60 Kč
65,74 Kč	0,00 Kč	65,74 Kč
9 009,38 Kč	0,00 Kč	9 009,38 Kč
31,50 Kč	0,00 Kč	31,50 Kč
31,50 Kč	0,00 Kč	31,50 Kč

Podpis: TDS